проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Кичмай» Лазаревского

внутригородского района муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края

от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального

общественного самоуправления на территории муниципального образования»,

решением Городского Собрания Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 28 июля 2022 года № 111

«Об утверждении Положения о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Установить следующие границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Кичмай» Лазаревского

внутригородского района муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края: аул Большой Кичмай (улицы Ахинтам,

Ачмизова, Чаитх, Шахе, переулки: Мамыр, Псынэчэч), аул Малый Кичмай

(улица Убыхская), а также прилегающие к ним территории, граничащие: на

севере – по административной границе Кичмайского сельского округа до

пересечения с хребтом Суэтх, на юге – вдоль линии электропередачи ВЛ-500 кв.,

на востоке – вдоль гребня хребтов Суэтх и Гешох Государственного учреждения

Краснодарского края «Управление «Краснодарлес»», на западе – по западным

границам лесных кварталов 87, 100, 86, 36, 24, 5, 35 Головинского лесничества

Сочинского национального парка до пересечения с северной административной

границей Кичмайского сельского округа.

 2. Администрации муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение

в уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

2

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам местного самоуправления, информационной

политике и взаимодействию с общественными объединениями.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                 А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                                   В.П. Филонов